



## 貸借対照表

平成22年 3月31日現在

(単位:円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>【流動資産】</b>	<b>【 17,173,422 】</b>	<b>【流動負債】</b>	<b>【 6,664,472 】</b>
現 金	117,186	買 掛 金	3,707,823
預 金	9,842,281	前 受 金	1,700,000
売 掛 金	6,422,237	預 り 金	1,256,649
前 渡 金	781,180	負 債 合 計	6,664,472
仮 払 金	10,538	純 資 産 の 部	
<b>【固定資産】</b>	<b>【 861,000 】</b>	<b>【正味財産】</b>	<b>【 5,000,000 】</b>
(投資その他の資産)	( 861,000 )	<b>【利益剰余金】</b>	<b>【 6,369,950 】</b>
差入保証金	861,000	(その他利益剰余金)	( 6,369,950 )
		繰越利益剰余金	6,369,950
		純 資 産 合 計	11,369,950
資 産 合 計	18,034,422	負 債 ・ 純 資 産 合 計	18,034,422

## 損益計算書

自 平成22年 3月10日 至 平成22年 3月31日

(単位:円)

科 目	金 額		
	収 益 事 業	非 収 益 事 業	合 計
【 売 上 高 】	【 6,240,793 】	【 451,000 】	【 6,691,793 】
売 上 高	72,556	154,000	226,556
委 託 事 業 売 上	6,168,237		6,168,237
会 費 収 入 金		297,000	297,000
助 成 金			
【 売 上 原 価 】	【 7,651,530 】	【 】	【 7,651,530 】
直 接 経 費	7,651,530		7,651,530
売 上 総 利 益	-1,410,737	451,000	-959,737
【 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 】	【 1,660,548 】	【 1,459,656 】	【 3,120,204 】
営 業 利 益	-3,071,285	-1,008,656	-4,079,941
【 営 業 外 収 益 】	【 】	【 788,000 】	【 788,000 】
受 取 利 息			
寄 付 金 入		788,000	788,000
雑 収 入			
【 営 業 外 費 用 】	【 】	【 】	【 】
経 常 利 益	-3,071,285	-220,656	-3,291,941
【 特 別 利 益 】	【 】	【 】	【 】
【 特 別 損 失 】	【 】	【 】	【 】
税 引 前 当 期 利 益	-3,071,285	-220,656	-3,291,941
法 人 税 等			
当 期 利 益	-3,071,285	-220,656	-3,291,941
前 期 繰 越 利 益			9,661,891
当 期 未 処 分 利 益			6,369,950